
ỦY BAN NHÂN DÂN                

     XÃ HÀ BẮC                                  
 

Số:      /QĐ-UBND                                

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             Hà Bắc, ngày      tháng 7  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh  

an toàn thực phẩm đột xuất năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền điạ phương 19/06/2015; Luật sửa đổi 

Bổ sung một số điều của luật Tổ Chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật an toàn thực phẩm ngày 17/6/2010; 

Căn cứ Nghị định số 38/2012/NĐ-CP ngày 25/4/2012 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm; 

Căn cứ Nghị định 115/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Chính Phủ quy 

định xử phạt vi phạm hành chính về An toàn thực phẩm ; 

Theo đề nghị của bộ phận địa chính xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.Thành lập đoàn kiểm tra chất lượng ATVSTP đột xuất năm 2023 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1.Ông: Nguyễn Thành Chân  CT UBND xã – Trưởng đoàn 

 2.Ông: Tống Văn Giang PCT UBND xã Hà Bắc - Phó đoàn. 

 3.Bà: Tống Thị Thủy, Q.Trưởng tạm y tế - Phó đoàn. 

 4.Ông: Lê Học Danh, Trưởng công an xã - Thành viên. 

 5.Ông: Đặng Minh Tuân, NV y tế - Thư ký hội đồng. 

 6.Bà: Trần Thị Thủy Tiên, công chức VHXH - Thành viên . 

 7.Ông: Trần Văn Việt, công chức ĐC-XD - Thành viên. 

 8.Ông: Tống Duy Tuấn, cán bộ thú y - Thành viên . 

 9.Bà: Nguyễn Thị Kim Trang, NV Y Tế - Thành viên. 

 10.Bà: Tống Thị Thùy Linh, NV Y Tế - Thành viên. 

 11.Bà: Thịnh Thị  Trang, BT ĐOÀN - Thành viên. 

 12.Bà: Tống Thị Hải, CT HPN - Thành viên. 

 13.Bà: Đặng Thị Lan, CT MTTQ - Thành viên. 

 14.Ông: Tống Đức Trung, CT CCB - Thành viên. 

 15.Ông: Nguyễn Văn Cao CT HND - Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: 

 Kiểm tra hoạt động của cơ sở sản xuất kinh doanh thực phẩm của các 

ngành y tế, công thương, nông nghiệp quản lý. Trong đó tập trung kiểm tra các cơ 

sở kinh doanh các mặt hàng bao gói sẵn. 



2 

 Kết luận rõ tình trạng hoạt động của từng cơ sở, tổ chức xử lý và kiến nghị 

xử lý theo thẩm quyền. 

 Thời gian kiểm tra:  Xong trước ngày 15/8/2023. 

           Đoàn kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm theo quy định của pháp 

luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 
- Lưu: VT, VHTT. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

    Nguyễn Thành Chân 

 
 

 

 

 

 

 
 

 


		2023-07-19T16:48:15+0700


		2023-07-20T07:04:22+0700


		2023-07-20T07:04:23+0700


		2023-07-20T07:04:51+0700




